（記入例）

令和〇年○○月〇〇日

海上自衛隊佐世保地方総監部経理部長 殿

○○○○株式会社

代表取締役社長○○○○ 印

参 加 表 明 書

標記について、下記のとおり応募します。

記

１ 公示番号（日付）

佐監公示第〇号（令和〇年○○月〇〇日）

２ 応募品目

添付書類：１ 資格審査結果通知書（全省庁統一資格の写し）

２ 決算報告書（写し）

３ 誓約書

４ 技術資料

対象機器
区   分

備  考
点検整備 修 理 改 修

〇〇〇〇 ○ ○ ○

※参加表明書、技術資料 各２部提出

資格審査結果通知書、決算報告書等、誓約書 各１部提出

受注における条件、範囲
等があれば記載する。

                           年   月   日

佐世保地方総監部経理部長 殿

会社名：

住 所：

代表者：

誓  約  書

当社は、「佐監公示第〇号（〇．〇．〇）」の参加表明（履行）をするにあたり

関係者が日本国籍を有し、日本国憲法及びその下に成立した政府を暴力等で破壊

することを主張する団体等、その他を結成し又は加入し若しくは協力していないこ

とを誓約します。